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Table alphabétique

81 Alouette et ses Petits, avec 112 Cochet, le Chat, 151
le Maître d’un champ ( 17) et le Souriceau (Le) 73

42 Ane chargé d’éponges, et l’Ane 46 Colombe et la Fourmi ( La) 9
chargé de sel ( 17) 38 Conseil tenu par les Rats

174 Ane et le Chien ( 17) 33 Coq et la Perle (Le ) 48
64 Ane et le petit Chien ( 17) 52 Coq et le Renard ( Le)

111 Ane vêtu de la peau du Lion ( 17) 8 Corbeau et le Renard (Le)
127 Animaux malades de la 144 Cour du Lion (La ) 142

Peste ( Les ) 13
86 Avare qui a perdu son trésor ( 17) 170 Deux Chèvres ( Les)

10 Deux Mulets (Les) 137
62 Belette entrée dans un grenier ( La)
11 Besace ( La ) 29 Frelons et les Mouches

à miel ( Les)
102 Cerf et la Vigne (Le ) 99
106 Cerft se voyant dans l’eau (Le) 84 Geai paré des plumes 130
63 Chameau, et les Bâtons du Paon (Le) 104

flottants (Le)
122 Chartier embourbé (Le)
176 Chat et le Renard (Le)
146 Chat, la Belette, et le petit 

Lapin ( Le)
27 Chauve-Souris et les deux 

Belettes ( La )
25 Chêne et le Roseau ( Le)

121 Cheval et l’Ane (Le)
79 Cheval s’etant voulu venger 

du Cerf ( Le)
114 Chien qui lâche sa proie pour 

l’ombre ( Le)
160 Chien qui porte à son cou 

lddîné de son maître ( Le)
7 Cigale et la Fourmi (La) 

149 Coche et la Mouche ( Le)

133
68
59 
40 
44

155
124
56
60 
20 
16

187
75

77

88

Gland et la Citrouille (Le) 
Grenouille et le Rat (La) 
Grenouille qui se veut faire 
aussi grosse que le Bœuf ( La ) 
Grenouilles qui demandent 
un roi (Les)

Héron (Le)
Hirondelle et les petits 
Oiseaux ( 12)
Homme qui court après 
la Fortune, et l'Homme qui 
l’attend dans son lit ( 17)

Laboureur et ses Enfants ( Le) 
Laitière et le Pot au lait ( La) 
Lièvre et la Perdrix ( Le)
Lièvre et la Tortue (Le)
Lièvre et les Grenouilles (Le) 
Lion devenu vieux (Le)
Lion et le Moucheron (Le)
Lion et le Rat ( Le)
Lion, le Loup, et le Renard (Le) 
Lion malade et le Renard ( Le) 
Loup devenu Berger (Le)
Loup et la Cigogne ( Le)
Loup et l’Agneau (Le)
Loup et le Chien (Le)
Loup et le Renard (Le)
Loup, la Chèvre, 
et le Chevreau ( Le)
Loup, la Mère et l ’Enfant (Le)

Meunier, son Fils, et l’Ane (Le)



116 Mulet se vantant de sa 
généalogie (Le)

167 Obsèques de la Lionne (Les)
31 Oiseau blessé d’une flèche ( V  ) 

164 Ours et l’Amateur des 
jardins (17)

109 Ours et les deux 
Compagnons ( 17)

94 Petit Poisson et le Pêcheur (Le) 
181 Poissons et le Cormoran (Les)
96 Pot de terre et le Pot de fer ( Le) 

100 Poule aux Œufs d’or (La)

34 Rat de ville, et le Rat des 
champs (Le)

162 Rat et Г Huître (Le)
117 Rat qui s’est retiré du monde (Le) 
98 Renard ayant la queue coupée (Le) 
23 Renard et la Cigogne (Le)
50 Renard et le Bouc (Le)
67 Renard et le Buste (Le)

183 Renard et les Poulets d’Inde (Le) 
58 Renard et les Raisins (Le)

185 Renard, le Loup, et le Cheval (Le)

157 Savetier et le Financier (Le)
103 Serpent et la Lime (Le)

178 Tortue et les deux Canards (La)

119 Villageois et le Serpent (Le)
22 Voleurs et l’Ane (Les)


